
2020 年 4 月 15 日現在 

お客様各位 

 

真彩希帆 ミュージック・サロン『La Voile(ラ ヴォアル)』について 

 

2020 年 5 月 25 日（月）、26 日（火） に開催を予定しておりましたイベント 

真彩希帆 ミュージック・サロン『La Voile(ラ ヴォアル)』は 

新型コロナウイルスの感染拡大の状況に加え、地方自治体の対応や政府の 

緊急事態宣言の発令などに鑑み、開催を中止させていただくこととなりました。 

開催を楽しみにされていたお客様には誠に申し訳ございませんが、 

何卒、ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

【ご返金について】 

・ホテルでご購入されたお客様／ホテルより直接お客様へご連絡させていただきます。 

・ホテル以外で ご購入されたお客様／下記へお電話にてお問い合わせくださいますよう 

お願い申しあげます。 

「お問い合わせ先」 宝塚ホテル 宴会セールス ＴＥＬ：0797-85-2638（10：00～19：00） 

 

 

珠城りょう ディナーショー『Eternità』について 

 

2020 年 6 月 3 日（水）、4 日（木） に開催を予定しておりましたイベント 

珠城りょう ディナーショー『Eternità』は 

新型コロナウイルスの感染拡大の状況に加え、地方自治体の対応や政府の 

緊急事態宣言の発令などに鑑み、開催を中止させていただくこととなりました。 

開催を楽しみにされていたお客様には誠に申し訳ございませんが、 

何卒、ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

「お問い合わせ先」 宝塚ホテル 宴会セールス ＴＥＬ：0797-85-2638（10：00～19：00） 

 

 

「麻実れい 芸能生活 50 周年記念ディナーショー」三重奏～Rei Asami Trio～について 

 

2020 年 7 月 4 日（土） に開催を予定しておりましたイベント 

「麻実れい 芸能生活 50 周年記念ディナーショー」三重奏～Rei Asami Trio～は 

新型コロナウイルスの感染拡大の状況に加え、地方自治体の対応や政府の 

緊急事態宣言の発令などに鑑み、開催を中止させていただくこととなりました。 

開催を楽しみにされていたお客様には誠に申し訳ございませんが、 

何卒、ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

「お問い合わせ先」 宝塚ホテル 宴会セールス ＴＥＬ：0797-85-2638（10：00～19：00） 


